
Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TECHNICAL DATA SHEET 
PENOSIL Bath Coating 500 
Version 1 

1 / 2 

 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 

PENOSIL Bath Coating 500 

 Divkomponentu, uz ūdens bāzes, epoksīda krāsa čuguna vannu virsmu atjaunošanai. 
 

Priekšrocības 

• Ūdensnecaurlaidīga 

• Izturīga pret baktērijām un pelējumu  

• Bez izteiktas smaržas 

• Viegli tīrīt 

• Var tonēt 

• Pilns komplekts čuguna vannu virsmu atjaunošanai 
 

Pielietojums 

• Čuguna vannu un citu emaljas virsmu atjaunošana. 
 

Saķere 

• Čuguns 

• Emaljētas virsmas 
 

Lietošana 

Lietošanas nosacījumi 
Lietošanas laikā gaisa, kā arī apstrādājamās virsmas un PENOSIL Bath Coating 500 temperatūrai jābūt 
starp +15°С un +30°С , gaisa relatīvajam mitrumam zem 80%. 

 

Virsmas sagatavošana 
Noņemt no vannas virsmas netīrumus, taukus un putekļus. Vannas virsmu apstrādāt ar komplektā esošo 
smilšpapīru. Neuzsākt darbu tūlīt pēc slīpēšanas putekļu notīrīšanas, jo gaisā esošie putekļi nosēdīsies uz 
tikko uzklātās grunts. Ja tīrīšanai izmanto putekļu sūcēju, atstāt to ārpus telpas, lai no tā izejošais gaiss 
nepaceltu putekļus gaisā. Virsmai pirms krāsošanas uzsākšanas jābūt sausai. Maisītāju, vannas noteku un 
malas ieteicams pārklāt ar krāsotāja līmlenti. Izteiktu nelīdzenumu aizpildīšanai izmantot epoksīda špakteli 
PENOSIL Epoxy Fix Aqua 510, kuru pēc nožūšanas ir jānoslīpē gludu un jānolīdzina līdz ar vannas virsmu. 

 

Lietošana: 
Gruntēšana: Rūpīgi samaisīt grunti ar grunts cietinātāju. Grunts izmantošanas laiks pēc sajaukšanas +20°C 
temperatūrā ir apm. 45 min. Uzklājot ar rullīti, daļu grunts ieliet vannas pamatnē, tad nebūs nepieciešama 
īpaša tvertne. Vannas krāsošanu var uzsākt 1224 stundas pēc gruntēšanas. 
Krāsošana: Pirms emaljas kārtas uzklāšanas grunts virsmu pārslīpēt un pēc tam notīrīt vannas gruntēto 
virsmu no putekļiem. Tad rūpīgi samaisīt emalju ar emaljas cietinātāju. Emaljas izmantošanas laiks pēc 
sajaukšanas +20°C temperatūrā ir apm. 45 min. Uzklājot ar rullīti, daļu emaljas ieliet vannas pamatnē, tad 
nebūs nepieciešama īpaša tvertne. 
 
Tīrīšana 
Darba piederumi jānomazgā uzreiz pēc lietošanas ar ūdeni un ziepēm. Vēlākai tīrīšanai izmantojiet 
šķīdinātāju uz ksilola bāzes. 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com


Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TECHNICAL DATA SHEET 
PENOSIL Bath Coating 500 
Version 1 

2 / 2 

 

 

 

Tehniskie dati 
 

Īpašības Vērtība Mērvienība 

Blīvums (DIN 53 479-B) 1,36 (kopā sajaukta) g/ml 

Plēves veidošanās laiks 240…300 min 

Sacietēšanas laiks 12…24 (1 kārta) stundas 

Lietošanas temperatūra +15 … +30 °C 

Temperatūras izturība līdz +120 °C 

Izturība pret nolietojumu >10 000 cikli 

Triecienizturība 3,75 J 

Cietība, ko nosaka ar saskrāpēšanu 2,3 kg neatstājot zīmes kg 

Abrazīvā pretestība Svara zudums 70 mg 
uz 1000 cikliem 

1kg/CS 17 wheel 

Stiepes izturība 60 kg/cm3 

Norādītās vērtības tika iegūtas pie +23 °C un 50% relatīvā mitruma, ja vien nav norādīts citādi. Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no 

vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un pamatnes veida. 

 

Krāsa 

Bāzes krāsa balta. Tonēt ar toneriem, kas paredzēti krāsām uz ūdens bāzes.  
 

Iepakojums 
Komplekta saturs: 
Grunts un grunts cietinātājs 1 komplekts 
Emalja un emaljas cietinātājs 1 komplekts 
Kociņi maisīšanai              2 gab. 
Plēves cimdi                           1 pāris 
Porolona rullis                      2 gab. 
Krāsas rullīša kāts         1 gab. 
Smilšpapīrs                           1 gab. 
Lietošanas pamācība             1 gab. 

 
Uzglabāšana un derīguma termiņš 
Noslēgtā, oriģinālā iepakojumā un aizsargātu pret aukstumu var uzglabāt 24 mēnešus (temperatūrā, kas nav 
zemāka par +3°C). 

 
Ierobežojumi  

• Nav piemērota lokšņu metāla vai plastikāta vannām 

• Izmantojot krāsas, kas satur spēcīgas iedarbības krāsvielas (matu krāsas, vannas putas u 
bumbas utt.)), vannā ar epoksīda pārklājumu var rasties paliekošas emaljas kārtas izmaiņas. 

• Vanna ir gatava lietošanai pēc 7 diennaktīm (žūšanas temperatūra no +20°C, gaisa mitrums līdz 
80%).  

• Ja vannu izmanto ātrāk, var rasties paliekošas emaljas kārtas izmaiņas.  

• Pirms pirmās lietošanas reizes vannas virsmu nomazgāt ar ūdeni un ziepēm. 

 
Drošības noteikumi 

Satur epoksīda savienojumus. Kaitīgs ieelpojot un nonākot saskarē ar ādu. Kairina acis, ādu un elpošanas 
sistēmu. Nopietnu bojājumu draudi acīm. Sargāt no bērniem. Nepieļaut nokļūšanu uz ādas un acīs. Ja 
nokļūst acīs, nekavējoties tās skalot ar lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisku palīdzību. Ja nokļūst 
uz ādas, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens. Izmantot aizsargcimdus un acu vai sejas aizsargu. 
Plašāku informāciju skatīt etiķetē un drošības datu lapā (SDS). 

Piezīme: Norādījumi šajā dokumentā ir balstīti uz ražotāja veiktajiem testiem un sniegti godprātīgi. Materiālu un pamatņu atšķirību, kā 
arī dažādo pielietojuma iespēju dēļ, kas ir ārpus mūsu kontroles un ietekmes, ražotājs nav atbildīgs par sasniegtajiem rezultātiem. 
Jebkurā gadījumā produkta piemērotību ieteicams pārbaudīt pirms izmantošanas lietošanas vietā. Ražotājs patur tiesības modificēt 
produktus bez iepriekšēja brīdinājuma. Šī TDS aizstāj visas iepriekšējās tā paša produkta tehnisko datu lapas. 
 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

